Konstrukcje
murowe
  ŁĄCZNIKI DO MURÓW
 K1 Wymiary / materiał
L 40x68 mm    22x1,25  mm
stal nierdzewna lub ocynkowana
Opis i zastosowanie
Element do połączeń murów z konstrukcją żelbetową lub z istniejącym

04-773 Warszawa
  biuro@zamocowaniaelewacji.pl        tel.: +48 505 878 818
DYSTRYBUTOR:
Symbol
produktu
Wymiary [mm]
Minimalna
szerokość
muru
wewn./ zewn.
[cm]
szerokość długość średnica
drutu
RND/Z-4-30 30 3050 4 – 3,75 6,5/7,5
RND/Z-4-50 50 3050 4 – 3,75 8,5/9,5
RND/Z-4-100 100 3050 4 – 3,75 13,5/14,5
RND/Z-4-150 150 3050 4 – 3,75 18,5/19,5
RND/Z-4-200 200 3050 4 – 3,75 23,5/24,5
RND/Z-5-200 200 3050 5 – 3,75 23,5/24,5
RND/Z-5-250 250 3050 5 – 3,75 28,5/29,5
Symbol
produktu
Wymiary [mm]
Minimalna
szerokość
muru
wewn./zewn.
[cm]
szerokość długość średnica
drutu
EFS/Z-40 40 3050 8 x1,5 8/9
EFS/Z-90 90 3050 8 x1,5 13/14
EFS/Z-140 140 3050 8 x1,5 18/19
EFS/Z-190 190 3050 8 x1,5 23/24
  ZBROJENIE DO MURÓW   KOTWY DO ELEWACJI
  Kotwy wkładane w spoinę – do zapraw tradycyjnych
Typ kotwy Szczelina
[cm]